REGIONE SICILIANA
CONSORZIO DI BONIFICA N.5 - GELA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
N. 404  DEL 2016

Oggetto: Utenze telefoniche Wind e Telecom locali ed impianti di Gela e

Caltanissetta. Impegno di spesa e liquidazione per il mese di Agosto 2016.
FThddhhddn

L’anno duemilasedici il giorno nove del mese di Agosto in Gela nella sede del
Consorzio, 1l sottoscritto Dr. Vincenzo Caruso — Direttore Generale del Consorzio
suddetto.

Vista la L.R. n. 45/1995 e successive modifiche ed integrazioni.

Visto il DPRS n. 153 del 23/5/1997 (pubblicato sulla GURS n. 49 del 6.9.97)
costitutivo del Consorzio di Bonifica 5 - Gela.

Visto lo Statuto Consortile approvato con deliberazione della Giunta Regionale di
Governo n. 49 del 9.3.99 e successive.

Visto il riscontro predisposto dall’Area Agraria in forma di elenco per le varie utenze
telefoniche Wind e Telecom dei locali ed impianti di Gela e Caltanissetta sulla base
delle fatture pervenute ed al presente allegato.

Ritenuto di dovere procedere alla liquidazione di tale fatture relative al periodo
01/05/2016 — 30/06/2016 in scadenza nel mese di Agosto 2016 ammontanti
complessivamente a € 2.307,61.

Visto il deliberato di Giunta Regionale di Governo n. 460 del 13/11/2009.

Visto il R.D. 13 Febbraio 1933, n. 215-.

DETERMINA

1) Impegnare e liquidare la somma complessiva di € 2.307,61 occorrente per il
pagamento delle fatture Wind e Telecom in scadenza nel mese di Agosto 2016
come da elenco predisposto dall’Area Agraria allegato al presente atto per
farne parte integrante e sostanziale.

2) Dare atto che le eventuali somme rimanenti dai superiori impegni puo essere
riutilizzata come somme disponibili nel relativo capitolo corrente esercizio.

Letto, confermato e sottoscritto.

IL DIRETTORE GENERALE

ﬁ)ott. Vincenzo Caruso)
B
"\"v ~ uﬂu 4’\/\"'“‘LA



Contratti Telefonici e Servizi

Codice Cliente

Ubicazione o ; . Somme da
Numero . Utilizzazione Capitolo :
Fornitura impegnare
Contratto
016113575xxx |sede Gela Servizio Alice Posta Gap 136 Telecon. Uitiel €38.52
Gela e Caltanissetta
. ; Cap 138 Wind
Telef fi 1
516596xxx Telefonia elefonia fissa e ads USf. Gela ¢ Caltanissetta €41297
Cap 438 Wind
516596xxx Telefonia Telefonia fissa ¢ adsl Servizi Telefonici a €1.886.12
beneficio Idrico
‘Totale Cap 138 Uffici Gela e Caltanissetta - €42149
Totale Cap 438 Servizi Telefonici a beneficio idrico € 1.886,12
Totale impegno agosto 2016 € 2.307,61
1l Cpllaboratore Tecnico \BO’V%
Gepm. Antonio Avanzato AREA
Ay 2 AG o o
| ﬁ/ e e DD (9 to: Il Dirigente
/A

Pagina 1 di 1

Capo ell'Area Agraria




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione viene pubblicata all’ Albo

Pretorio di questo Consorzio dal giorno [Q{@g['&gfé al giorno al sensi
dell’art. 18 dello Statuto consorziale.
Gela, li

[La determina & pubblicata dal AJ- 8- 2¢/ £ sul sito istituzionale del Committente

www.consorziobonificadgela.it




